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                 AGJENSIA E SHERBIMEVE PUBLIKE 

 

 
Nr.__________Prot                                                                                               Date _08_/03/2023 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

[Data 08_/03/2023 

 

Drejtuar: SHKELQIMI 07 –NIPT- K68121808W, me adresë: Fier Qendër - Mallakastër 

Belishovë, Fshati Belishov, rruga nacionale;Ballsh Fie, zona kadastrale 1143 numer pasurie 

186/7. 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e Hapur e thjeshtuar  – Mallra – Prokurim me mjete 

elektronike 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-57955-02-03-2023 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje materiale inerte 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Buletini Nr. 21 datë 06 Mars 

2023  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.Shoqeria SARK  shpk                                                                       K52531415H  

          Emri i plotë i shoqërisë                              Numri i NIPT-t   

Vlera  4 921 500 (Katër milionë e nëntëqind e njezete e nje mijë e peseqinde) leke pa tvsh.  

                                                            (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2. SHKELQIMI 07 sh.p.k                                                                         K68121808W  

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Vlera  4 990 000 (Katër milionë e nëntëqind e nentedhjete mijë) leke pa tvsh. 

                                                         (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

3. FLED                                                                                            K17621104C 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   
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Vlera  ekonomik 4 926 300 (Katër milionë e nëntëqind e njezete e gjashte mijë e treqinde) leke pa 

tvsh.  

                                                      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori ekonomik SARK – K52531415H 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit te paraqitur nga ky operator ekonomik ne sistem, komisioni 

i vlerësimit te ofertave, konstatoi se dokumentacioni i paraqitur nuk është i plotë konform 

kerkesave te dokumentave standarte te tenderit. Konkretisht operatori ekonomik nuk ka 

permbushur kriteret e vecanta per kualifikim  pika 2.2.3 Kapaciteti ekonomik dhe financiar 

pika ku bilanci i vititi 2020 i kerkuar ka raport negativ ndermjet  aktivit dhe pasivit, si dhe 

nuk permbush ne shtojcen 8 te vetedeklarimit seksioni B/6 nuk eshte deklaruar, operatori 

ekonomik nuk permbush piken 2.3.1 pasi furnizime te ngjashme ka te vlefshme vetem tre 

fatura Tvsh te vitit 2019 me zerat çakull dhe stabilizant, jo per te gjitha zerat sipas 

preventivit. Për këtë arsye komisioni vendos s’kualifikimin e këtij operatori ekonomik. 

 

2. Operatori ekonomik FLED – K17621104C 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit te paraqitur nga ky operator ekonomik ne sistem, komisioni i 

vlerësimit te ofertave, konstatoi se dokumentacioni i paraqitur nuk është i plotë konform 

kerkesave te dokumentave standarte te tenderit. Konkretisht operatori ekonomik nuk ka 

permbushur piken 2.3.1 pasi furnizime te ngjashme me Bashkine Mallakaster eshte e vitit 2018 

dhe jo brenda tre viteve te fundit, si dhe nuk permbush piken 2.3.4 operatori ekonomik ka 

paraqitur impiant prodhimi inerte dhe jo karriere per prodhimin e inerteve me leje shfrytezimi, 

ose kontrate noteriale furnizimi. Për këtë arsye komisioni vendos s’kualifikimin e këtij operatori 

ekonomik. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë SHKELQIMI 07 –NIPT- K68121808W, 

me adresë: Fier Qendër - Mallakastër Belishovë, Fshati Belishov, rruga nacionale Ballsh Fier;, 

zona kadastrale 1143 numer pasurie 186/7, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej _4 990 000 

(Katër milionë e nëntëqind e nentedhjete mijë) leke pa tvsh..[shuma përkatëse e shprehur me fjalë 

dhe shifra] / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së 

prokurimit. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agjencis se Sherbimeve Publike Berat , rruga Baki Gjebrea 

Lagja nr.1] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda  5 (pesë)   ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit 

nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO    JO x 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

PO     

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Bledar ÇILI 

 

 

 

 

 


